
 Domenii 

Alte servicii (CPV: 98390000) 

  Detalii 

Organizator: Comisia Nationala de Acreditare a Spitalelor 

Localizare: Romania (Bucuresti) 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 04-12-2014 

Data aparitiei: 13-01-2015 

  » VEZI LICITATII ASEMANATOARE   Dimensiune Text:

 Dimensiune Font Mica  Dimensiune Font Medie  Dimensiune Font 

Mare   

 

Anunt de atribuire numarul 153832/12.01.2015 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 



Comisia Nationala de Acreditare a Spitalelor 

Adresa postala: Splaiul Independentei, Nr. 202A, Sector 6 , Localitatea: 

Bucuresti , Cod postal: 060022 , Romania , Punct(e) de contact: RADU 

STEMAT CAPTINA , Tel. +40 212115275 , Email: 

radu.stemat@conas.gov.ro , Fax: +40 212115105 

 

I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 

principale) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv 

subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Servicii generale ale administratiilor publice 

Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 

Nu 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

II.1) Descriere 

II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Servicii de natura intelectuala pentru Spitalul Cosamext-Centrul Medical 

Puls Targu Mures 

II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 

produselor sau de prestare a serviciilor 

 



Servicii 

27 - Alte servicii 

Locul principal de prestare: Sediul spitalului 

Codul NUTS: RO125 - Mures 

In cazul categoriilor de servicii 17-27 aprobati publicarea prezentului 

anunt? Da 

II.1.3) Anuntul implica 

 

II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Prestari servicii de natura intelectuala pentru Spitalul Cosamext-Centrul 

Medical Puls Targu Mures- aprecierea proceselor care au loc in cadrul 

spitalelor, prin aprecierea metodelor si tehnicilor de colectare a datelor, 

prevazute in Ordinul Ministrului Sanatatii nr 972/2010. 

II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

98390000-3 - Alte servicii (Rev.2) 

II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 

achizitii publice 

Nu 

II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

23,050 RON TVA inclus (0%) 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) Tipul procedurii 

IV.1.1) Tipul procedurii 

Negociere accelerata 

 

IV.2) Criterii de atribuire 

IV.2.1) Criterii de atribuire 

 

Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic 

- criteriile mentionate in continuare 

- criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta 

sau de a participa la negociere sau in documentul descriptiv 

IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3) Informatii administrative 

IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 



Contract nr: 1746 Denumirea: Servicii de natura intelectuala pentru Spitalul 

Cosamext-Centrul Medical Puls Targu Mures 

V.1) Data atribuirii contractului 04.12.2014 

V.2) Numarul de oferte primite 1 

Numarul de oferte admisibile 1 

V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

ROTAR MONICA-ADRIANA 

Adresa postala: Bd.Decebal nr.25, et.3, ap.37, jud Bihor , Localitatea: 

Oradea , Cod postal: - , Romania 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 11525.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 0.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

Contract nr: 1747 Denumirea: Servicii de natura intelectuala pentru Spitalul 

Cosamext-Centrul Medical Puls Targu Mures 

V.1) Data atribuirii contractului 04.12.2014 

V.2) Numarul de oferte primite 1 

Numarul de oferte admisibile 1 



V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 

contractul 

 

RUSU VASILICA 

Adresa postala: sTR.iON lUCA cARAGIALE NR.103, jud.Constanta , 

Localitatea: Constanta , Cod postal: - , Romania 

V.4) Informatii privind valoarea contractului 

Valoarea totala finala a contractului 

Valoarea: 11525.00 Moneda: RON Cu TVA inclus TVA(%): 0.00 

 

V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 

Nu 

 

 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 

fonduri comunitare 

Nu 

VI.2) Alte informatii 

Modalitate de achizitie - procedura interna - serviciile prestate sunt 

prevazute in Anexa 2B din OUG 34/2006. Prestatorii nu au calitatea de 

operatori economici, CoNAS a reglementat conditiile in care persoanele 

juridice pot fi recunoscute, insa niciun operator economic nu a solicitat 



recunoasterea. Evaluatorii de spitale sunt persoane fizice selectate si 

certificate pe criterii profesionale si repartizate aleator in comisiile de 

evaluare a spitalelor, cu conditia eliminarii situatiilor de incompatibilitate 

sau conflictelor de interese. 

VI.3) Cai de atac 

VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 

 

Tribunalul Municipiului Bucuresti 

Adresa postala: Bulevardul Unirii nr.37, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , 

Cod postal: 030823 , Romania , Tel. +40 0214083600 , Email: tribunalul-

bucuresti@just.ro , Fax: +40 0213132815 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 

de atac 

VI.4) Data expedierii prezentului anunt 

12.01.2015 12:49 


